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KËRKESË PËR QASJE OSE KORRIGJIM TË TË DHËNAVE PERSONALE


1. Unë i ashtuquajturi ______________________________ nga _____________, si subjekt i të dhënave personale, kërkoj nga Agjencia e Mbikëqyrjes së Sigurimeve ________________________________________ të më informojë për sa vijon:
· nëse të dhënat e mia personale po përpunohen;
· për qëllimet dhe bazën ligjore të përpunimit të të dhënave personale
· përdoruesit ose kategoritë e përdoruesve të cilëve u zbulohen të dhënat e mia personale
· për të dhënat personale dhe cili është burimi i të dhënave
· për logjikën e përpunimit të automatizuar, në rastin e një vendimi të marrë nga përpunimi i automatizuar që ka ndikim tek unë.

Përgjigja në lidhje me pikën 1 të kësaj Kërkese mund të më dërgohet në adresën e mëposhtme_________________________, ose në e-mailin____________________.

Kërkuesi,								Data

_________________ 					         ___________________

2. Unë i ashtuquajturi ______________________________ nga _____________, si subjekt i të dhënave personale, kërkoj nga Agjencia e Mbikëqyrjes së Sigurimeve____________________________ të plotësojë, modifikojë, fshijë ose ndalojë përdorimin e të dhënave të mia personale si vijon:
																																																				
Одговорот во врска со точка 2 од ова Барање, може да ми биде доставен на следната адреса 			, или e -маил адресата 				. 
Përgjigja në lidhje me pikën 2 të kësaj Kërkese mund të më dërgohet në adresën e mëposhtme_________________________, ose në e-mailin____________________.


Kërkesi, 							      Data

_________________ 					        ___________________
